

Basic and Ally ApS

Østre Stationsvej 43, 3.
5000 Odense C
CVR-nr. 43 21 60 23

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024

dirigent

Henrik Berg



MunkStrunge

statsautoriserede revisorer

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Basic and Ally ApS
Østre Stationsvej 43, 3.
5000 Odense C

CVR-nr.: 43 21 60 23

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Odense

Direktion

Henrik Berg

Revisor

MunkStrunge
Statsautoriserede Revisorer I/S
Algade 50, 1. th.
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, produktion og handel af tekstiler og beklædning samt anden dermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 513.612, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 447.594.

Selskabet har investeret i fremtidig vækst og fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttoresultat		-341.415	-100.788
Personaleomkostninger	1	<u>-303.000</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-644.415	-100.788
Finansielle indtægter		83	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-11.211</u>	<u>-78</u>
Resultat før skat		-655.543	-100.866
Skat af årets resultat	3	<u>141.931</u>	<u>22.072</u>
Årets resultat		<u>-513.612</u>	<u>-78.794</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>-513.612</u>	<u>-78.794</u>
		<u>-513.612</u>	<u>-78.794</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		781.982	97.500
Forudbetaling for varer		55.928	0
Varebeholdninger		<u>837.910</u>	<u>97.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.888	26.847
Andre tilgodehavender		600	600
Udskudt skatteaktiv		164.003	22.072
Periodeafgrænsningsposter		125.020	0
Tilgodehavender		<u>332.511</u>	<u>49.519</u>
Likvide beholdninger		<u>80.907</u>	<u>124.613</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.251.328</u>	<u>271.632</u>
Aktiver i alt		<u>1.251.328</u>	<u>271.632</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		44.944	40.000
Overført resultat		402.650	-78.794
Egenkapital		<u>447.594</u>	<u>-38.794</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		149.367	3.525
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		691	0
Anden gæld		653.676	306.901
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>803.734</u>	<u>310.426</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>803.734</u>	<u>310.426</u>
Passiver i alt		<u><u>1.251.328</u></u>	<u><u>271.632</u></u>

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	303.000	0
	<u>303.000</u>	<u>0</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.482	78
Valutakurstab	<u>5.729</u>	<u>0</u>
	<u>11.211</u>	<u>78</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-141.931</u>	<u>-22.072</u>
	<u>-141.931</u>	<u>-22.072</u>